
UCHWAŁA NR XLII/286/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Piekoszowie za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1047 ze zm.) oraz art. 121 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1638 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Piekoszowie za 2016 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Zatwierdza się pokrycie straty bilansowej za 2016 rok w wysokości 57.746,18 zł netto zyskiem lat 
ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 1



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 2



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 3



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 4



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 5



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 6



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 7



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 8



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 9



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 10



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 11



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 12



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 13



Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLII/286/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Piekoszowie

Na podstawie art. 53  ustawy z  dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości roczne sprawozdanie
finansowe jednostek podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia
bilansowego.

W związku z powyższym Rada Gminy Piekoszów, jako organ stanowiący przyjmuje i zatwierdza
sprawozdania finansowe za 2016 rok tj. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 roku, rachunek
zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 roku oraz wprowadzenie do sprawozdania
Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie.

Id: 09AA7F70-ABCF-4C4C-921C-9043971FB386. Podpisany Strona 1




